
  
UCHWAŁA NR 363/2022 

ZARZĄDU POWIATU ŁOSICKIEGO  
z dnia 25 października 2022 r. 

 

 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego z zakresu prowadzenia punktu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Łosickiego  
w 2023 r. i naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych 
ofert  
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2022 r. poz.1526) oraz art.11 ust.1 pkt 2 i art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz.1327 ze zm.)  
w związku z art.8 ust.1 oraz art.11 ust.2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 945), Zarząd Powiatu Łosickiego uchwala, co następuje: 
 

§1. 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego  

z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego przez organizacje pozarządowe na terenie 
Powiatu Łosickiego w 2023 r.  

2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2.  
 Ogłasza się nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 
złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 2  
do niniejszej uchwały.  

§ 3. 
 Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 i 2 podlega zamieszczeniu :  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Łosicach, 
2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łosicach, 
3) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Łosicach.  

§4. 
 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Łosickiego.  

§5. 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Przewodniczący Zarządu  – Janusz Kobyliński  …………………………………..…………… 
Wiceprzewodniczący Zarządu – Michał Michaluk    ………………………..……..………………. 
Członek Zarządu – Stefan Iwanowski     …………………………………………….…. 
Członek Zarządu – Waldemar Kita     ……………………………….………………. 
Członek Zarządu – Marian Waszczuk    ………………………………………………… 
 
 



 
 

2 
 

        Załącznik Nr 1  
        do Uchwały Nr 363/2022 
        Zarządu Powiatu Łosickiego 
        z dnia 25 października 2022 r. 
 
 
 

OGŁOSZENIE 
ZARZĄDU POWIATU ŁOSICKIEGO 

 
 
na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu prowadzenia punktu udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
na terenie Powiatu Łosickiego w 2023 r. 
 
l. Rodzaj zadania. 
Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w 2023 r.  
W ramach umowy, organizacji pozarządowej zostanie powierzone jednocześnie zadanie  
z zakresu edukacji prawnej, w zakresie, o którym mowa w art. 3b ustawy o nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej  
(Dz.U. z 2021 r. poz. 945) w wymiarze co najmniej jednego zadania na rok, w szczególności  
w formach, o których mowa w art. 3b ust. 2 ww. ustawy. 
Nieodpłatna pomoc prawna oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwo obywatelskie 
obejmie również nieodpłatną mediację w formie określonej w art. 4a ustawy. Organizacja 
zobowiązana jest do zapewnienia mediatora, który spełnia wymogi art. 4a ust. 6 ustawy. 
Mediacja będzie prowadzona w zależności od potrzeb, po zgłoszeniu takiego zapotrzebowania 
przez Powiat Łosicki. 
 
II. Cel konkursu. 
Wyłonienie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego, która 
podejmie się prowadzić na terenie Powiatu Łosickiego w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 
2023 r. punkt przeznaczony na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie  
nieodpłatnego  poradnictwa obywatelskiego.  
 
III. Wysokość środków przeznaczonych na realizację ww. zadania. 

1. Na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego przeznacza się dotację celową z budżetu państwa. 

2. Kwota przeznaczona na realizację zadania w 2023 r. wynosi brutto 64 020 zł, w tym  
3 960 zł brutto na realizację zadań z zakresu edukacji prawnej.   
 

IV. Miejsce prowadzenia punktu. 
Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej odbywać się będzie w niżej wskazanym lokalu, zgodnie z nw. 
harmonogramem. 
 
 
 



 
 

3 
 

 
L.p.  

Nazwa jednostki 
udostępniającej lokal 

Adres lokalu Dni i godziny działania punktu 

1.  Starostwo Powiatowe 08 – 200 Łosice, 
ul. Narutowicza 6. 

Poniedziałek              - 1300 - 1700  
Wtorek                       - 1300 - 1700 

Środa                          -   800 - 1200 

Czwartek                    -   800 - 1200 

Piątek                         -  1300 - 1700 

 
 
V. Zasady przyznawania dotacji. 
Zasady przyznawania dotacji na realizację zadania określają przepisy: 

1) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2022 r. poz.1327 ze zm.), 

2) ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945 ze zm.), 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1634   
ze zm.), 

4) rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia  
24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 
dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych 
zadań (Dz.U. z 2018 r. poz. 2057), 

5) rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 października 2022 r. w sprawie 
wysokości kwoty bazowej w 2023 r. (Dz.U. z 2022 r., poz.2154).   
 

VI. Podmioty uprawnione do złożenia oferty. 
1. Podmiotem uprawnionym do złożenia oferty są organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art.3 ust.2 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), prowadzące działalność pożytku 
publicznego w zakresie, o którym mowa w art.4 ust.1 pkt 1b oraz 22a ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, która spełnia 
warunki opisane w pkt. 2-3. 

2. O powierzenie prowadzenia punktu w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy 
prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej może ubiegać się organizacja pozarządowa, która spełnia następujące 
warunki: 

1) posiada decyzję Wojewody Mazowieckiego o wpisie na listę organizacji 
pozarządowych uprawnionych do prowadzenia punktów w zakresie udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz w zakresie świadczenia nieodpłatnego  
poradnictwa obywatelskiego; 

2) posiada zawarte umowy z adwokatem, radcą prawnym, doradcą podatkowym lub 
osobą, o której mowa w art.11 ust.3 pkt 2 i ust. 3a oraz mediatorem, o którym mowa  
w art. 4a ust. 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej; 

3) daje gwarancję należytego wykonania zadania, w szczególności w zakresie 
zapewnienia: 

a) poufności w związku z udzielaniem nieodpłatnej pomocy prawnej oraz  
ze świadczeniem nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i ich dokumentowaniem, 



 
 

4 
 

b) profesjonalnego i rzetelnego udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, 

c) przestrzegania zasad etyki przy udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz przy 
świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w szczególności w sytuacji, 
gdy zachodzi konflikt interesów, 

4) opracowała i stosuje standardy obsługi i wewnętrzny system kontroli jakości udzielanej 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczonego poradnictwa obywatelskiego. 

3. O powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, nie może ubiegać się organizacja 
pozarządowa, która w okresie 2 lat poprzedzających przystąpienie do otwartego 
konkursu ofert nie rozliczyła się z dotacji przyznanej na wykonywanie zadania 
publicznego lub wykorzystała dotacje niezgodnie z celem jej przeznaczenia, jak również 
organizacja pozarządowa, z którą starosta rozwiązał umowę. Termin 2 lata biegnie 
odpowiednio od dnia rozliczenia się z dotacji i zwrotu nienależnych środków wraz 
odsetkami albo rozwiązania umowy.  
 

VII. Termin i warunki realizacji zadania. 
1. Zadanie musi być wykonane w całości w 2023 roku, począwszy od 1 stycznia 2023 r.  

do 31 grudnia 2023 r., w przeciętnym wymiarze 5 dni w tygodniu podczas dyżuru 
trwającego co najmniej 4 godziny dziennie, z wyłączeniem dni, o których mowa  
w art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy  
(Dz.U. z 2020 r. poz.1920).  

2. Zadanie będzie realizowane na terenie Powiatu Łosickiego w miejscowości Łosice  
w budynku Starostwa Powiatowego w Łosicach ul. Narutowicza 6, pokój nr 35. 

3. W przypadku, gdy liczba osób uprawnionych, którym ma zostać udzielona nieodpłatna 
pomoc prawna lub świadczone nieodpłatne poradnictwo obywatelskie, uniemożliwia 
sprawne umawianie terminów wizyt w punkcie, czas trwania dyżuru może ulec 
wydłużeniu do co najmniej 5 godzin dziennie. Wydłużenie może nastąpić na polecenie 
Starosty Powiatu Łosickiego. Możliwość wydłużenia czasu trwania dyżuru  
w trakcie roku określa się jako jeden z warunków otwartego konkursu ofert. 

4. Osobom ze znaczną niepełnosprawnością ruchową, które nie mogą stawić się  
w punkcie osobiście, oraz osobom doświadczającym trudności w porozumiewaniu się, 
o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych 
środkach komunikowania się (Dz. U. z 2017 r. poz. 1824 ze zm.) może być udzielona 
nieodpłatna pomoc prawna lub świadczenie nieodpłatne poradnictwo obywatelskie, 
także poza punktem albo za pośrednictwem środków porozumiewania się na 
odległość. 

5. W przypadku wystąpienia sytuacji, o której mowa w pkt 3 i 4 nie powoduje ona 
zwiększenia środków finansowych przeznaczonych na realizacje zadania w 2023 r. 

6. Oferent zobowiązany jest do wskazania w ofercie wykazu osób, które będą udzielały 
nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczyły nieodpłatne poradnictwo obywatelskie oraz 
mediację. 

7. Wskazane osoby muszą posiadać odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie w tym 
zakresie, zgodnie z art. 5 oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r.  
o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 
edukacji prawnej. Osoby świadczące nieodpłatne poradnictwo obywatelskie muszą 
posiadać zaświadczenie, o którym mowa w art. 11 ust. 3a pkt. 2 ustawy albo 



 
 

5 
 

zaświadczenie potwierdzające ukończenie szkolenia z oceną pozytywną, o którym 
mowa w art. 11a pkt. 1 ustawy.  

8. Organizacja prowadząca punkt nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego zobowiązana jest zagwarantować współpracę  
z mediatorem w razie potrzeb zgłoszonych przez osoby uprawnione. Jedno spotkanie 
z mediatorem poświęcone nieodpłatnej mediacji w zakresie, o którym mowa w art. 4a 
ust.1 pkt. 4 ustawy (tj. w zakresie przeprowadzenia mediacji), podczas dyżuru nie może 
przekroczyć połowy czasu trwania dyżuru.  

9. Organizacja pozarządowa lub podmiot wymieniony w art.3 ust.3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przyjmując 
zlecenie realizacji zadania publicznego zobowiązują się do wykonania tego zadania  
w zakresie i na zasadach określonych w umowie o powierzenie realizacji zadania 
publicznego sporządzonej z uwzględnieniem art. 151 ust. 2 i art. 221 ust.3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, przepisów ustawy o nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej  
i ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

10. Podmiot wybrany do realizacji zadania będzie zobowiązany do systematycznego oraz 
prawidłowego wprowadzania dokumentów do systemu teleinformatycznego,  
o którym mowa w art. 7a ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 
poradnictwie oraz edukacji prawnej.  

11. Zleceniobiorca zobowiązany jest do złożenia sprawozdania z wykonania zadania 
publicznego według wzoru określonego rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu 
do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert 
i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 
sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057). 
 

VIII. Termin i warunki składania ofert. 
1. Ofertę na realizację powyższego zadania należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie 

do dnia 17 listopada 2022 r. do godz. 15.00 na adres: Starostwo Powiatowe  
w Łosicach, ul. Narutowicza 6, 08-200 Łosice, lub osobiście w Sekretariacie Starostwa 
Powiatowego w Łosicach, pokój nr 29 w godz. od 8.00 do 15.00. O zachowaniu terminu 
decyduje data wpływu oferty do Sekretariatu Starostwa, a nie data stempla 
pocztowego. 

2. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem : ,,Konkurs na prowadzenie 
punktu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Łosickiego w 2023 r.". Na kopercie 
należy umieścić czytelną pieczątkę lub wpisać nazwę organizacji składającej ofertę.   

3. Oferta powinna być sporządzona na formularzu określonym w rozporządzeniu 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 
2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji 
zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r.   
poz. 2057). 

4. Oferta winna być podpisana przez osobę lub osoby upoważnione do składania 
oświadczeń woli, zgodnie ze statutem, innym dokumentem lub rejestrem określającym 
sposób reprezentacji wraz z pieczątkami imiennymi, a w przypadku ich braku 
wymagane są czytelne podpisy wraz z podaniem pełnionej funkcji oraz pieczątka 
nagłówkowa oferenta. Dokonane poprawki lub korekty muszą być parafowane przez 
osoby podpisujące ofertę. Oferta powinna stanowić zwartą całość. 



 
 

6 
 

5. Do oferty należy dołączyć następujące załączniki (kopie wymaganych załączników 
powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez osobę upoważnioną/osoby 
upoważnione): 

1) aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego rejestru/ewidencji 
potwierdzający status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (odpis 
musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy 
został wydany); 

2) aktualny statut organizacji pozarządowej oraz podmiotów wymienionych w art. 3  
ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

3) decyzję Wojewody Mazowieckiego o wpisie na listę organizacji pozarządowych 
uprawnionych do prowadzenia punktów w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz w zakresie świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego; 

4) imienny wykaz osób, które będą udzielały nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczyły 
nieodpłatne poradnictwo obywatelskie oraz mediację; 

5) umowy zawarte z adwokatem, radcą prawnym, doradcą podatkowym lub osobą,  
o której mowa w art.11 ust.3 pkt.2 i ust. 3a oraz mediatorem, o którym mowa  
w art. 4a ust. 6 ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej, w brzmieniu obowiązującym od 01.01.2023 r., 
wraz z opisem kwalifikacji tych osób; 

6) pisemne zobowiązanie do : 
a) zapewnienia poufności w związku z udzielaniem nieodpłatnej pomocy prawnej, oraz 

świadczeniem nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i ich dokumentowaniem, 
b) zapewnienia profesjonalnego i rzetelnego udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej 

oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, 
c) przestrzegania zasad etyki przy udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz przy 

świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w szczególności w sytuacji, 
gdy zachodzi konflikt interesów, 

7) dokument opisujący standardy obsługi i wewnętrznego systemu kontroli jakości 
udzielanej nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczonego nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego. 

6. Oferty złożone na niewłaściwym wzorze, niekompletne bez wymaganych załączników, 
niezgodne z ogłoszeniem, nieczytelne; złożone przez podmiot nieuprawniony, w innym 
języku niż język polski, przesłane faksem, bądź złożone drogą elektroniczną oraz 
złożone po terminie zostaną odrzucone z przyczyn formalnych. 

7. O powierzenie prowadzenia punktu w 2023 r. nie może ubiegać się organizacja 
pozarządowa, która w okresie 2 lat poprzedzających przystąpienie do otwartego 
konkursu ofert nie rozliczyła się z dotacji przyznanej na wykonywanie zadania 
publicznego lub wykorzystała dotacje niezgodnie z celem jej przeznaczenia, jak również 
organizacja pozarządowa, z którą starosta rozwiązał umowę. Termin 2 lata biegnie 
odpowiednio od dnia rozliczenia się z dotacji i zwrotu nienależnych środków wraz  
z odsetkami albo rozwiązania umowy. 
 

IX. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru oferty. 
1. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. 
2. Oceny złożonych ofert dokona Komisja Konkursowa powołana przez Zarząd Powiatu 

Łosickiego. 



 
 

7 
 

3. Złożone oferty zostaną oceniane pod względem formalnym i merytorycznym, czy 
spełniają warunki określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.). 

4. Kryteria stosowane przez Komisję Konkursowa przy ocenie merytorycznej ofert: 
1) możliwość realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową, w tym m.in. 

zapewnienie właściwej organizacji realizacji zadania oraz odpowiedniej liczby osób 
uprawnionych do realizacji zadania (0-5 pkt); 

2) przejrzystość i szczegółowość kalkulacji kosztów realizacji zadania (0-5 pkt); 
3) dotychczasowe doświadczenie organizacji w realizacji zadań wiążących się  

z udzielaniem porad prawnych lub informacji prawnej (0-5 pkt); 
4) uwzględnienie planowanego przez oferenta wkładu finansowego, rzeczowego  

i osobowego (0-5 pkt); 
5) planowane formy realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej (0-5 pkt); 
6) proponowane formy promocji zadania (0-5 pkt).  

Maksymalna liczba punktów: 30. 
5. Dodatkowo przy wyborze oferty będzie brana pod uwagę propozycja specjalizacji 

dyżurów w obejmowanym przez organizację punkcie, która ma na celu zaoferowanie 
osobom uprawnionym specjalistów w danych dziedzinach.  

6. Komisja Konkursowa przedstawi Zarządowi Powiatu Łosickiego opinię o ofertach, które 
uzyskają co najmniej połowę z możliwych do otrzymania punktów (średnia 
arytmetyczna punktów otrzymanych od poszczególnych członków Komisji 
Konkursowej). 

7. Decyzję o wyborze oferty i o podpisaniu umowy na udzielenie dotacji podejmie Zarząd 
Powiatu Łosickiego w formie uchwały. 

8. Wyłonienie organizacji w otwartym konkursie ofert nastąpi nie później niż  
do 30 listopada 2022 r. 

9. Informacja o wynikach konkursu zostanie umieszczona na stronie  
BIP:e-bip.pl/start/37, na stronie Starostwa Powiatowego w Łosicach powiat.losice.pl 
oraz na tablicy ogłoszeń. 

10. Decyzja Zarządu Powiatu Łosickiego jest ostateczna, do uchwały Zarządu Powiatu 
Łosickiego w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert nie stosuje się trybu 
odwoławczego. 

11. O wyborze oferty i przyznaniu dofinansowania oferent zostanie powiadomiony 
telefonicznie bądź e-mailem. 

12. Zarząd Powiatu Łosickiego zastrzega sobie prawo odstąpienia od rozstrzygnięcia  
w części lub całości otwartego konkursu ofert bez podania przyczyn. 

13. Oferty wraz z załącznikami nie będą zwracane oferentom. 
 
 

X. Realizacja zadań w latach ubiegłych. 
1. W 2021 r. zadanie polegające na prowadzeniu punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zadania z zakresu 
edukacji prawnej realizowane było przez Łosickie Stowarzyszenie Rozwoju EQUUS.  
Na realizację ww. zadania przeznaczone zostały środki finansowe w łącznej wysokości 
brutto 64 020 zł, w tym 3 960 zł brutto na realizację zadań z zakresu edukacji prawnej.   

2. W 2022 r. zadanie polegające na prowadzeniu punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zadania z zakresu 
edukacji prawnej realizowane było przez Łosickie Stowarzyszenie Rozwoju EQUUS.  



 
 

8 
 

Na realizację ww. zadania przeznaczone zostały środki finansowe w łącznej wysokości 
brutto 64 020 zł, w tym 3 960 zł brutto na realizację zadań z zakresu edukacji prawnej.   
 

XI. Umowa i postanowienia końcowe. 
1. Podstawą do podpisania umowy z wyłonionym w konkursie podmiotem będzie 

uchwała Zarządu Powiatu Łosickiego w sprawie wyboru oferty na realizację zadania 
publicznego.  

2. Przed podpisaniem umowy oferent zobowiązany jest dostarczyć wszelkie dokumenty 
lub informacje niezbędne do podpisania umowy (numer rachunku bankowego, numer 
PESEL osób upoważnionych do podpisania umowy oraz inne wymagane przez 
Zleceniodawcę). 

3. Niepodpisanie umowy w wyznaczonym terminie przez Powiat Łosicki, z wybranym  
w drodze konkursu podmiotem jest równoznaczne z rezygnacją z realizacji zadania. 

4. Na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE Administratorem danych osobowych, zawartych w przesłanych 
ofertach jest Starosta Powiatu Łosickiego. Dane zostaną wykorzystane na potrzeby 
prowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 r. zadania publicznego  
z zakresu prowadzenia punktu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu 
Łosickiego w 2023 r. 

 
XII. Informacje dodatkowe. 

1. Informacje dotyczące otwartego konkursu ofert można uzyskać w Starostwie 
Powiatowym w Łosicach, ul. Narutowicza 6, 08-200 Łosice, tel. 83/357 19 44.   

2. Zarząd Powiatu Łosickiego zastrzega sobie prawo do odwołania otwartego konkursu 
ofert, przesunięcia terminu składania ofert oraz terminu rozstrzygnięcia konkursu. 

3. W przypadku niezłożenia żadnej oferty do konkursu, konkurs ofert uznaje się  
za  nierozstrzygnięty. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

9 
 

 

 

        Załącznik Nr 2  
        do Uchwały Nr 363/2022  
        Zarządu Powiatu Łosickiego 
        z dnia 25 października 2022 r.  
 
 
 

OGŁOSZENIE 
 

ZARZĄD POWIATU ŁOSICKIEGO 
ogłasza nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert  

na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu prowadzenia punktu udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego na terenie Powiatu Łosickiego w 2023 r. 
 

 Na podstawie art.15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz.1327 ze zm.) Zarząd Powiatu Łosickiego 
ogłasza nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert na 
powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu prowadzenia punktu udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
na terenie Powiatu Łosickiego w 2023 r. 
 

1. W skład Komisji Konkursowej wchodzą osoby wskazane przez organizacje 
pozarządowe lub podmioty wymienione w art.3 ust.3, z wyłączeniem osób wskazanych 
przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 biorące udział 
w konkursie. 

2. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny i za udział w posiedzeniu Komisji jej 
członkom nie przysługuje zwrot kosztów podróży. Posiedzenie Komisji odbędzie się  
w Starostwie Powiatowym w Łosicach w godzinach urzędowania Starostwa. 

3. Osoby zainteresowane udziałem w pracach Komisji proszone są o wypełnienie 
stosownego formularza zgłoszeniowego i przesłanie go na adres Starostwa 
Powiatowego w Łosicach, ul. Narutowicza 6, 08-200 Łosice w terminie do dnia  
17 listopada 2022 r. drogą pocztową lub złożenie bezpośrednio w sekretariacie  
(l piętro, pokój nr 29). Formularz zgłoszeniowy musi być podpisany przez osobę/osoby 
upoważnione do reprezentowania organizacji pozarządowej lub podmiotów 
wymienionych w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, z ramienia których kandydat występuje.  

4. W przypadku zgłoszenia się więcej niż dwóch kandydatów, wyboru przedstawicieli 
organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie dokona Zarząd Powiatu Łosickiego 
w oparciu o posiadane przez kandydata kwalifikacje i umiejętności przydatne podczas 
pracy w charakterze członka Komisji Konkursowej. 

 

 
 



 
 

10 
 

        Załącznik do ogłoszenia 
        przyjętego Uchwałą Nr 363/2022  
        Zarządu Powiatu Łosickiego 
        z dnia 25 października 2022 r.  
 

 
 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
Nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 

na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu prowadzenia punktu udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego na terenie Powiatu Łosickiego w 2023 r. 
 
 

1. Imię i nazwisko kandydata na członka komisji: 
 

 
 
 

 
 

2. Adres i dane kontaktowe kandydata: 
 

 
adres do korespondencji 
 

 

 
adres e - mail 
 

 

 
nr telefonu 
 

 

 
 
Deklaruję wolę udziału w Komisji konkursowej powołanej przez Zarząd Powiatu Łosickiego 
do opiniowania ofert na realizację w 2023 r. zadań publicznych w zakresie prowadzenia 
punktu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Łosickiego. 
 

1. Oświadczam, że nie byłam/em karany za przestępstwa umyślne lub przestępstwa 
skarbowe oraz, że korzystam w pełni z praw publicznych i posiadam pełną zdolność do 
czynności prawnych. 

2. Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie moich danych osobowych dla celów 
związanych z realizacją procedury konkursowej dotyczącej rozpatrywania ofert 
organizacji pozarządowych na realizację zadania publicznego, wyłącznie dla celów 
konkursu, zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  
(Dz. U. z 2019, poz.1781). 



 
 

11 
 

3. Na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 206 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE Administratorem danych osobowych, zawartych w przesłanych 
ofertach jest Starosta Powiatu Łosickiego. Dane zostaną wykorzystane na potrzeby 
prowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 r. zadania publicznego  
w zakresie prowadzenia punktu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu 
Łosickiego w 2023 r. 

 
 
 
      ………………………………………………………………………………………………………… 

      czytelny podpis kandydata na członka komisji 

 
 
 
 
 
 
 
 

DANE ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ LUB PODMTOTU WYMIENIONEGO W ART.3 UST.3 
USTAWY O DZTAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNNEGO I O WOLONTARTACLE,  

WSKAZUJĄCEJ KANDYDATA: 
 
 

1. Nazwa organizacji : …………………………………………………………………………………………………….. 
 

2. Adres organizacji : ……………………………………………………………………………………………………… 
 

3. Nr KRS lub innego właściwego rejestru : …………………………………………………………………….. 
 

4. Imię i nazwisko oraz pełniona funkcja osoby/osób wskazującej/wskazujących  
 
kandydata w imieniu jej Organizacji : …………………………………………………………………………. 

 
 
 
 
    …………………………………………………………………………………………….…… 
     czytelny podpis osoby/osób wskazującej/wskazujących  
     wg KRS lub innego właściwego rejestru 

 

 

 

 


